thời gian điều trị, thu nhập thực tế bị mất ngoài thời gian điều trị và các khoản 

khám bệnh, mua thuốc sau một thời gian ra viện, không đơn thuốc theo chỉ định 

của bác sỹ, tổng cộng 13.240.000 đồng. 

2. Về án phí: 

2.1. Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Phan Văn Q phải nộp 319.422 đồng 

(bằng chữ: Ba trăm mười chín nghìn bốn trăm hai mươi hai đồng) sung vào 

công quỹ nhà nước. 

2.2. Về án phí dân sự phúc thẩm: Ông Phan Văn Q phải chịu 300.000 đồng; 

được trừ 300.000 đồng (bằng chữ: Ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí ông 

Quang đã nộp theo biên lai số 0008219 ngày 14/3/2019 của Chi cục Thi hành án